vinculados à Subsecretaria de Infraestrutura (SUINF), no evento denominado “Projeto de
Subestações de Média e Alta Tensão”, a ser realizada por meio da plataforma Google Meet, com
transmissão ao vivo ("online"), nos dias 09, 11, 18, 23 e 25 de fevereiro, e 02, 04 e 09 de março de
2026, no horário das 18h30 às 21h30, pelo valor de R$ 3.598,00 (três mil quinhentos e noventa e oito
reais), conforme proposta constante do GRP/Evento R38290, desde que seja juntada nos autos a
demonstração de compatibilidade orçamentária, o que faço com espeque no preceito plasmado pelo
art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei Federal n.º 14.133/2021 (Estatuto Federal Licitatório), bem ainda,